様式第１号（第４条関係）

注 太枠内のみ記入、＊欄は記入しないこと。

観光交流センター利用許可申請書

年  月  日 申込

坂東市長 木村 敏文 様

次のとおり申請します。

申 請 者 氏 名  電話番号

申 請 者 住 所 〒

利 用 団 体  組織形態 営利・非営利

主催責任者氏名  電話番号

主催責任者住所 〒

イ ベ ン ト 名  内容

利 用 日 利 用 時 間 利用施設･区画数 集客時間・区分

１   年  月  日( )   ：  ～  ：      ：  ～  ：   準･非･営

２   年  月  日( )   ：  ～  ：      ：  ～  ：   準･非･営

３   年  月  日( )   ：  ～  ：      ：  ～  ：   準･非･営

４   年  月  日( )   ：  ～  ：      ：  ～  ：   準･非･営

５   年  月  日( )   ：  ～  ：      ：  ～  ：   準･非･営

６   年  月  日( )   ：  ～  ：      ：  ～  ：   準･非･営

入場方法 有 料・無 料   最高入場料    円 利 用 予 定 人 数

物販・金銭授受 有 ・ 無 来 場 者 人

マイク等設備 利用する・利用しない 主 催 者 人

テーブル等備品 利用する・利用しない そ の 他 人

物品の持込  合 計 人

利用確認事項

□坂東市観光交流センター利用規則を守り利用いたします。

□キャンセル料含め、使用料金を確認しました。

□記録撮影写真はインターネット上に掲載して＜よい・ほしくない＞

□申請以外の施設について、他者への貸し出しを了承します。

確認した事項の□にレ点および当該部位に○を付けてください。

開終演時間 開場 時  分 開演 時  分 終演 時  分

問合わせ先 申請者・主催責任者・その他（                 ）

＊ 上記の申請に基づき利用を許可してよろしいか。

事務連絡特記事項 年  月  日 許可・不許可

決

裁

欄

課長 補佐 係長 受付

 ※受付印無きもの無効